

**Årsredovisning**  
för  
**Displays by Othén Aktiebolag**  
556756-3068

Räkenskapsåret  
2022-09-01 - 2023-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Carola Othén, Styrelseledamot  
2024-03-01

Styrelsen för Displays by Othén Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget registrerades april 2008 och verksamhet började drivas i augusti 2008. Bolaget bedriver verksamhet inom import och tillverkning av reklammaterial.

Bolaget ägs till 100% av Othén Media Group AB, org nr 556913-0262 med säte i Stockholm. Under verksamhetsåret har inga verksamhetstransaktioner funnits mellan bolagen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	4 131	8 864	2 248	4 940
Resultat efter finansiella poster	-583	724	-771	-398
Soliditet (%)	48,6	46,6	47,6	42,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med mer än 30 % med anledning av lägre efterfrågan på bolagets tjänster då det inte har varit valår.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 036 436	551 640	1 688 076
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		551 640	-551 640	0
Årets resultat			-583 146	-583 146
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 088 076</b>	<b>-583 146</b>	<b>604 930</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 088 076
årets förlust	-583 146
	<b>504 930</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	504 930
	<b>504 930</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 130 607	8 864 146
Övriga rörelseintäkter		118 415	7 743
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 249 022</b>	<b>8 871 889</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 768 961	-6 472 802
Övriga externa kostnader		-1 096 201	-1 004 165
Personalkostnader	2	-645 138	-482 770
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-124 200	-123 778
Övriga rörelsekostnader		-160 197	-27 798
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 794 697</b>	<b>-8 111 313</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-545 675</b>	<b>760 576</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		109	-10
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 580	-36 710
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-37 471</b>	<b>-36 720</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-583 146</b>	<b>723 856</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-583 146</b>	<b>723 856</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-172 216
<b>Årets resultat</b>		<b>-583 146</b>	<b>551 640</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	216 926	341 126
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>216 926</b>	<b>341 126</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>216 926</b>	<b>341 126</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning		0	228 250
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>228 250</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		231 145	862 570
Fordringar hos koncernföretag		240 832	940 832
Övriga fordringar		217 300	174 150
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		61 173	40 268
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>750 450</b>	<b>2 017 820</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		276 359	1 063 788
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>276 359</b>	<b>1 063 788</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 026 809</b>	<b>3 309 858</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 243 735</b>	<b>3 650 984</b>

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 088 076

1 036 436

Årets resultat

-583 146

551 640

**Summa fritt eget kapital**

**504 930**

**1 588 076**

**Summa eget kapital**

**604 930**

**1 688 076**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

91 971

133 468

**Summa långfristiga skulder**

**91 971**

**133 468**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

44 808

43 692

Förskott från kunder

34 823

34 823

Leverantörsskulder

159 406

632 968

Skatteskulder

111 752

142 851

Övriga skulder

144 045

863 058

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

52 000

112 048

**Summa kortfristiga skulder**

**546 834**

**1 829 440**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 243 735**

**3 650 984**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	8 år
Kontorsinventarier	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 448 778	1 434 903
Inköp	0	62 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-48 125
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 448 778</b>	<b>1 448 778</b>
Ingående avskrivningar	-1 107 652	-1 013 389
Försäljningar/utrangeringar	0	29 515
Årets avskrivningar	-124 200	-123 778
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 231 852</b>	<b>-1 107 652</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>216 926</b>	<b>341 126</b>

#### **Not 4 Ställda säkerheter**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Företagsinteckning	600 000	600 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	108 841	177 582
	<b>708 841</b>	<b>777 582</b>

#### **Not 5 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jenny Palm, Besmarter Ekonomi AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-02-27

*Carola Othén*  
Carola Othén  
Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Pia Caroline Ståhle*  
Pia Caroline Ståhle  
Auktoriserad revisor
